EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021, conforme segue:

Assistente Social
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  21239  LARESSA GABRIELA WEBBER  24/04/1994 1,80 4,20  6,00  6,00

 2  21684  MELIZA SABINI DE CARVALHO  01/11/1991 1,50 4,20  5,70  5,70

 3  21702  DAIANE RIBEIRO DA SILVA  27/02/1997 1,50 3,50  5,00  5,00

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  21758  ZILDA DE OLIVEIRA CARVALHO  10/10/1984 1,80 4,20  6,00  6,00

Controle Interno
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  21661  DIANA NAIARA DALANHOL  25/06/1995 1,80 3,50  5,30  5,30

Enfermeiro
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  21332  JAQUELINE BOGO FAQUIM  06/04/1999 2,40 4,20  6,60  6,60

 2  21517  ALYSSA OHANA SOARES  22/08/1995 2,10 3,50  5,60  5,60

 3  21743  ANA ROSA RODRIGUES DA SILVA  04/11/1995 1,20 4,20  5,40  5,40

Farmacêutico

Não houve candidatos aprovados neste cargo

Fiscal de Tributos

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  21280  DAIANE TOLFO PERANZONI  23/10/1987 2,40 3,50  5,90  5,90

Fiscal de Vigilância Sanitária

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  21316  ALIONA RIBEIRO DA SILVA  28/09/1985 1,20 4,20  5,40  5,40

Mecânico

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  21383  EDUARDO DE OLIVEIRA GONCALVES  07/02/1993 1,80 4,20  6,00  6,00

Médico

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  21747  CAIO TODESCHINI  12/12/1978 2,70 5,60  8,30  8,30

 2  21739  CHRISTIANO TOMASSO SILVEIRA PONZONI  11/07/1984 2,40 4,90  7,30  7,30

Motorista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  21662  FERNANDO JOÃO RIZZO JUNIOR  20/08/1996 2,10 4,90  7,00  9,00  7,80

Motorista de Veículo Escolar
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Prova Prática Média final

 1  21331  DIRCEU MEDEIROS DA SILVA  29/05/1973 2,40 5,60  8,00  9,00  8,40

 2  21168  DANIEL OSNI DOS SANTOS  03/11/1983 2,40 4,20  6,60  9,75  7,86

 3  21667  MAICON ANTONIO GOIS  SIQUEIRA  05/10/1987 1,80 3,50  5,30  8,50  6,58

Odontólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  21378  PAULO ROGÉRIO MUELLER  04/02/1997 2,10 4,90  7,00  7,00

 2  21688  LUCAS WILLIAM ROSA  10/09/1998 2,40 4,20  6,60  6,60

 3  21361  JOHNYKA AMANDA MIRANDA BEZERRA  22/05/1995 1,50 4,90  6,40  6,40

 4  21580  GILSON FERREIRA DE SOUZA  29/06/1987 1,50 4,20  5,70  5,70

 5  21368  SARITA DE AZEVEDO RODRIGUES  03/01/1985 2,10 3,50  5,60  5,60

 6  21537  MILLENA CRISTINA VERONEZE  07/07/1998 2,10 3,50  5,60  5,60

 7  21243  HELENA CEOLLA GAUDENCIO  02/03/1994 1,80 3,50  5,30  5,30

Oficial Administrativo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  21641  AMANDA THAIS OLIVEIRA DE SOUZA  11/09/1999 2,40 5,60  8,00  8,00

 2  21209  LEANDRO CARLOS DE SOUZA  15/04/1990 2,70 4,20  6,90  6,90

 3  21309  WESLEI PEREIRA DOS SANTOS  03/03/2001 2,70 4,20  6,90  6,90

 4  21355  ALIANDRA RYANNE RIBEIRO DA SILVA DE MORAES  30/11/2001 2,70 3,50  6,20  6,20

 5  21616  THAYS DALANHOL  19/09/2000 2,10 3,50  5,60  5,60

 6  21750  NIKOLAS DA SILVA RIBEIRO  21/06/2001 2,10 3,50  5,60  5,60

 7  21220  GABRIEL DE SOUZA  05/03/2003 2,10 3,50  5,60  5,60

 8  21372  JULIA RIBEIRO  06/08/2003 1,80 3,50  5,30  5,30

Operador de Máquinas Pesadas
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Prova Prática Média final

 1  21363  LUAN SIQUEIRA PAULETTI  30/07/1994 2,40 5,60  8,00  9,88  8,75

Psicólogo
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  21677  TAMARA PIRES SOUZA  02/05/1992 1,80 4,90  6,70  6,70

 2  21665  PÂMELA APARECIDA DE LIMA FERNANDES MELLO  20/10/1994 1,20 4,20  5,40  5,40

Prefeitura Municipal de Lebon Régis, 21 de janeiro de 2022.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal